

Årsredovisning för  
**STS1 Atlantic AB**  
556851-2551

Räkenskapsåret  
**2023-09-01 - 2024-08-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

*SK*

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i STS1 Atlantic AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-01-10. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm, den 10 januari 2025

Mucahit Bulut

*Mucahit Bulut*

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för STS1 Atlantic AB, 556851-2551, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transport, personaluthyrning och därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets nettoomsättning ökat med 46,39 %. I augusti 2024 har bolaget trätt avtal med nya kunder som bidragit till den kraftiga ökningen av nettoomsättningen. Bolaget har renoverat och öka sin lastbilflotta.

Flerårsöversikt	Belopp i kr			
	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	24 911 587	17 017 224	17 877 552	14 918 751
Resultat efter finansiella poster	4 385 773	205 989	272 657	1 631 772
Soliditet, %	39	37	33	31

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		2 229 997
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			2 608 394
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>4 838 391</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 4838391, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	2 229 997
årets resultat	2 608 394
Totalt	4 838 391
disponeras för	
balanseras i ny räkning	4 838 391
Summa	4 838 391

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		24 911 587	17 017 224
Övriga rörelseintäkter		98 669	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>25 010 256</b>	<b>17 017 224</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 772 216	-1 169 626
Övriga externa kostnader		-8 816 081	-7 839 674
Personalkostnader	2	-9 165 376	-7 328 541
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-524 929	-341 247
Övriga rörelsekostnader		-173 413	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 452 015</b>	<b>-16 679 088</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 558 241</b>	<b>338 136</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 457	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-176 925	-132 147
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-172 468</b>	<b>-132 147</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 385 773</b>	<b>205 989</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 090 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 090 000</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 295 773</b>	<b>205 989</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-687 380	-47 515
<b>Årets resultat</b>		<b>2 608 393</b>	<b>158 474</b>

GA

2025011507627

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	4 025 943	2 205 072
Summa materiella anläggningstillgångar		4 025 943	2 205 072
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 025 943</b>	<b>2 205 072</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 266 943	889 758
Övriga fordringar		285 618	391 333
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 166 573	1 359 109
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		619 930	149 492
Summa kortfristiga fordringar		4 339 064	2 789 692
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		7 260 104	1 987 562
Summa kassa och bank		7 260 104	1 987 562
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 599 168</b>	<b>4 777 254</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>15 625 111</b>	<b>6 982 326</b>

AS

2025011507628

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 229 997	2 071 523
Årets resultat		2 608 393	158 474
Summa fritt eget kapital		4 838 390	2 229 997
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 888 390</b>	<b>2 279 997</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		1 451 000	361 000
Summa obeskattade reserver		1 451 000	361 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	3 976 112	1 497 466
Övriga skulder	6	550 496	578 177
Summa långfristiga skulder		4 526 608	2 075 643
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		673 104	376 876
Leverantörsskulder		758 399	26 256
Skatteskulder		441 885	-
Övriga skulder		1 008 729	1 187 258
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 876 996	675 296
Summa kortfristiga skulder		4 759 113	2 265 686
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>15 625 111</b>	<b>6 982 326</b>

*an*

2025011507629

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5
-Bilar och lastbilar	10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	12	11
<b>Summa</b>	<b>12</b>	<b>11</b>

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Räntekostnader, övriga	176 925	132 147
<b>Summa</b>	<b>176 925</b>	<b>132 147</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 123 721	3 036 696
-Nyanskaffningar	3 911 715	87 024
-Avyttringar och utrangeringar	-2 185 000	
Vid årets slut	4 850 436	3 123 720
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-918 649	-577 402
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	619 084	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-524 929	-341 247
Vid årets slut	-824 494	-918 649
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>4 025 942</b>	<b>2 205 071</b>

*60*

## Not 5 Övriga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	687 500	85 278
	<b>687 500</b>	<b>85 278</b>

## Not 6 Skulder som avser flera poster

	2024-08-31	2023-08-31
Lånfristiga skulder till kreditinstitut	3 976 112	1 497 466
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	673 104	376 876
	<b>4 649 216</b>	<b>1 874 342</b>

## Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar belastade med äganderättsförbehåll	3 804 762	2 072 937
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000

### Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	Inga	Inga
<b>Summa eventalförpliktelser</b>		

## Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Strax efter räkenskapsårets slut startade Bolaget förhandlingar för att köpa aktierna i MoLi Stockholm AB, org. nr. 559131-6004. Säljande Bolaget var ägare till fyra lokaler i Bostadsrättsföreningen Spriten, org. nr. 769628-5043, med adress Sprints vägen 7, 128 69 Sköndal. Samt lgh/lokal i Bostadsrättsföreningen Köpmannen org. nr 713200-0535, med adress Gjutarplan 36, 176 71 Järfälla. Marknadsvärdet av dessa lokaler uppskattades till 4 000 000 kr. Säljande Bolaget hade en skuld om 2 182 949 kronor till Stadshypoteket och Handelsbanken samt en intern skuld om 440 000 kronor till aktieägarna. STS1 Atlantic AB skulle lösa skulderna vid tillträdesdagen. Preliminärt pris för aktierna ställdes till 1 121 226 kr. Affären slutfördes den 30:e september 2024.

*AK*

## Underskrifter

Stockholm, 2024-12-23.



Bulut Mucahit

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 december 2024



Gisella Gribe  
Godkänd revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
